
  
 

Совет  Пучежского муниципального района 
Второго созыва  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 29.04.2014                                                                                  №331  

 

г.Пучеж 

Ивановская область 

 

Об отчете  главы администрации Пучежского муниципального района 

о  своей деятельности и деятельности администрации за 2013 год 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Устава Пучежского 

муниципального района  

Совет  Пучежского муниципального района   

РЕШИЛ: 

 

1. Признать работу главы администрации Пучежского муниципального 

района за 2013год удовлетворительной. 

 

           2. Отчет главы Пучежского муниципального района о своей 

деятельности и деятельности администрации за 2013 год опубликовать в 

«Правовом вестнике Пучежского муниципального района».  

 

3. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава Пучежского  

муниципального района                                                                Н.Ф. Ершов 


